
 

Copia 

 

Comune di Senis 

PROVINCIA DI  OR 
_____________ 

 
 

DECRETO DEL SINDACO 
N.4 del 04.01.2018 

 
OGGETTO: 

CONFERIMENTO DELLA RESPONSABILITA' DELL'AREA CONTABILE 
ALLA RAG. MIRISA ATZEI           
 
 
Dato atto che con Deliberazione della Giunta Comunale n. 37 del 15.05.07 venivano istituite tre 
aree: tecnica, amministrativa e contabile 
 
Vista la dotazione organica dell’Ente approvata con Deliberazione G.C. n. 55 del 05.10.2015; 

 

Visto il vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi; 

 

Visto il Decreto Sindacale n.6 del 31.07.2017 con il quale veniva  conferito l’incarico posizione 

organizzativa relativo all’Area Contabile alla Rag. Mirisa Atzei, dipendente a tempo indeterminato 

del Comune di Senis, inquadrata in categoria D, posizione economica D4, profilo professionale 

Istruttore Direttivo Contabile, con decorrenza dal 01.08.2017 e fino al 31.12.2017; 

 

Constatata la necessità, peraltro, di affidare l’incarico di Responsabile dell’Area Contabile del 

Comune di Senis per il periodo 01.01.2018-31.12.2018; 

 

DECRETA  

 

DI CONFERIRE per i motivi citati in premessa l’incarico di posizione organizzativa relativo all’Area 

Contabile alla Rag. Mirisa Atzei, dipendente a tempo indeterminato del Comune di Senis, 

inquadrata in categoria D, posizione economica D4, profilo professionale Istruttore Direttivo 

Contabile, con decorrenza dal 01.01.2018 e fino al 31.12.2018; 

 

DI DARE ATTO che, con il presente Decreto, sono conferite alla Rag. Mirisa Atzei, tutti i 

conseguenti poteri di gestione delle risorse finanziarie e umane assegnate all’Area Contabile, 

nonché tutti i compiti espressamente riservati per legge, Statuto e/o Regolamento, ivi comprese, ai 

sensi dell’art. 109 comma 2 del D. Lgs. n. 267/2000, l’espletamento delle funzioni dirigenziali di cui 

all'art. 107, commi 2 e 3, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

 

 

 

 

 



DI STABILIRE: 

- che l'importo dell'indennità di Posizione è determinata nella misura contrattuale di               

€. 7.280,00  annui, riproporzionato per i mesi di effettivo svolgimento dell’incarico 

relativo; 

- che l’indennità di risultato massima erogabile è pari al 25% della retribuzione di 

posizione; 

 

DI CONFERIRE le funzioni di Responsabile dell’Area Contabile, alla Responsabile dell’Area 

Tecnica, Ing. Sara Vinci, in caso di assenza, impedimento, incompetenza, conflitto di interessi 

della predetta Rag. Mirisa Atzei; 

 

DI IMPUTARE la spesa alla missione 1, programma 3 codice 01.03.1,voce 230 cap.1 art.1 del 

bilancio di previsione 2018; 

 

DI DEMANDARE al nominato Responsabile dell’Area Contabile il compimento di tutti gli atti 

necessari a dare esecuzione al presente atto; 

 

DI DISPORRE la pubblicazione del presente decreto all'albo pretorio del Comune e nella sezione 

Amministrazione trasparente.  

 
 
 

 
 
 
 
 

Il SINDACO 
Dott.ssa Massa Maria Serena 

___________________________________ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Comune di Senis, lì 04.01.2018 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
ATZEI MIRISA 

 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
N________ del Registro Pubblicazioni 
 
Il presente decreto  è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 01/02/2018 al 16/02/2018 , come prescritto dall’art.124, 1° comma, 
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 

 
Senis, lì ___________________________ 
 

Il Segretario Comunale 
F.to:MARIA SERENA MASSA 

 

 
 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
lì, ________________________ Il Segretario Comunale 

MARIA SERENA MASSA 
 
 


